記入例 ※赤字部分のみ記入してください。

様式第４号（第７条関係）

中小企業借入金利子補給金交付請求書

  年 月  日付け田村市指令田商第  ―  号による田村市中小企業借入

金利子補給金の交付を田村市中小企業借入金利子補給金交付要綱第７条の規定により

請求いたします。

金           円

令和  年  月  日

 田村市長 白石 高司  様

 住 所 田村市○○町○○字○○

申請者 会社名又は屋号 有限会社田村商店

 氏 名 田 村 太 郎 ㊞

◎補給金を下記の口座に振り込んでください。

金融機関名 支店名 種 類 口座番号

口座名義人

（通帳の口座名義人名のカタカナ

を記入してください）

○○

銀  行

信用金庫

農  協

信用組合

○○

支   店

普通

・

当座

・

貯蓄

○○○○○○○

ﾕｳｹﾞﾝｶﾞｲｼｬﾀﾑﾗｼｮｳﾃﾝ

※口座番号・口座名義の確認のため通帳の写しを添付願います。

田
村